
 

 

Rathenow <> Brandenburg Hbf 
 

31.03.2023 
 

Ersatz durch Busse  
  
 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88 odeg.de 

VBB-Infotelefon:  030 25 41 41 41  vbb.de 

 

 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
am 31. März 2023 entfallen einige Züge der Linie RB51 zwischen Rathenow und Brandenburg Hbf sowie in der Gegenrichtung. 
Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB Netz AG. 
 
Ein Ersatzverkehr mit Bussen wird für Sie eingerichtet. Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den untenstehenden Tabellen.  
 
Rollstühle, Kinderwagen und Fahrräder können mit dem Ersatzverkehr nur eingeschränkt befördert werden. Bei wenig Platz haben Rollstühle und Kinderwagen Vorrang.  
Ein Anspruch auf Mitnahme des Fahrrades besteht nicht. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur Verfügung. 
 
Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Rathenow <> Brandenburg Hbf 
 

31.03.2023 
 

Ersatz durch Busse  
  
 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88 odeg.de 

VBB-Infotelefon:  030 25 41 41 41  vbb.de 

 

 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 13 

 

Fahrtnummer 62187 EV187 62189 EV189 62191 EV191 62193 EV193 62195 EV195

Verkehrshinweise

Verkehrsmittel RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus

Rathenow (Bus: Hst. Bahnhof, Bussteig 2) ab 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Mögelin (Bus: Hst. Bahnhof) 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Premnitz Nord (Bus: Hst. Bahnhof Nord) 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Premnitz Zentrum (Bus: Hst. Bahnhof Zentrum/Fabrikenstraße) 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Döberitz (Bus: Hst. Rathenower Straße) 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Pritzerbe (Bus: Hst. Bahnhof/An der Marzahner Chaussee) 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Fohrde (Bus: Hst. Fohrde, Landstraße) 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Görden (Bus: Hst. Hohenstücken Betriebshof) 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Brandenburg-Altstadt (Bus: Hst. Bahnhof) 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Brandenburg Hbf (Bus: ZOB, Bussteig 9) an 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

31.03.2023

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

Fahrtnummer 62186 EV186 62188 EV188 62190 EV190 62192 EV192 62196 EV196

Verkehrshinweise

Verkehrsmittel RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus

Brandenburg Hbf (Bus: ZOB, Bussteig 9) ab 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00

Brandenburg-Altstadt (Bus: Hst. Bahnhof) 18:08 19:08 20:08 21:08 23:08

Görden (Bus: Hst. Hohenstücken Betriebshof) 18:13 19:13 20:13 21:13 23:13

Fohrde (Bus: Hst. Fohrde, Landstraße) 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22

Pritzerbe (Bus: Hst. Bahnhof/An der Marzahner Chaussee) 18:26 19:26 20:26 21:26 23:26

Döberitz (Bus: Hst. Rathenower Straße) 18:34 19:34 20:34 21:34 23:34

Premnitz Zentrum (Bus: Hst. Bahnhof Zentrum/Fabrikenstraße) 18:38 19:38 20:38 21:38 23:38

Premnitz Nord (Bus: Hst. Bahnhof Nord) 18:42 19:42 20:42 21:42 23:42

Mögelin (Bus: Hst. Bahnhof) 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48

Rathenow (Bus: Hst. Bahnhof, Bussteig 2) an 18:56 19:56 20:56 21:56 23:56

31.03.2023

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll


